СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    22 февраля.2011 г                                                                          № 11

Об утверждении тарифа на

твердое топливо (дрова) на 2011год

     В соответствии с п. 4,ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации» и п. 2, ст. 157 Жилищного кодекса РФ Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить на 2011год тариф на твердое топливо (дрова) в размере 660 руб. (шестьсот шестьдесят) рублей за 1 м. куб.

2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2011года.

3. Настоящее решение подлежит  обнародованию  путем размещения на информационных стендах в общественных местах.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района  Смоленской области                                Т.Д. Очкань